
*********************************************************************************************************************************

ARRAS                31-07-21    OUDE+JAARSE    De Roosevrienden Ardooie lokaal
*********************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 De Roosevrienden               Ardooie                   A 33011
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                    BON                                 : DIVERSEN                                              :

   NR Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11    : PR IN A2 O2 ER A3 O3 A4 UN SC GP EP D1 SU BO KO DU UI :

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00618 DEBRUYNE-DECLER    86938:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

04037 DEBUSSCHERE LUC    81824:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

04960 DEGRYSE FRANCKY    78065:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

05221 DESPLENTERE PIE    95224: 13:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 13  -  1 :

05164 HIMBRECHT BJORN    80713:  3:  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  2  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

01787 KETELS RIK         88056:  6:  6  6  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  6  -  1 :

04818 KINDT GEERT        88067: 21:  8  8  3  3  1  1  -  -  -  -  -  - : 21  - 16 21  2  1  -  -  -  -  -  -  -  2  - 21  -  1 :

05077 LEPOUDERE JOZEF    80447:  6:  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  2  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  6  -  1 :

02813 V.D.KERCKHOVE F    87242:  4:  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

04043 V.D.KERCKHOVE G    81014:  8:  8  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  1 :

02964 VANDEVOORDE FRA    87105: 28:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 22  -  4 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 28  -  1 :

01011 VANHOORNICK BER    85889:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

04062 VANSTEENKISTE A    86181:  4:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

03349 VANWALLEGHEM MI    86295:  4:  3  3  3  1  1  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

04781 VANWONTERGHEM F    93105: 22:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 22  - 22 22  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 22  -  1 :

01267 VERCOUILLIE LUC    86472: 12:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12  - 12 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

01833 VERHOOGHE WILLY    93097: 12: 12 12 12  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 12  - 12 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  -  1 :

03727 WILLEMYNS WILLY    83259:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  2  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                    51    43     2     -     -     -     138   108     4     -     -     -     -     -     -  

                                       51     5     1     -     -     -       -   117     1     -     -     -     6   157    18  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  157 OUDE+JAARSE      18 Deelnemers    671.40 Totaal    125.60 KOSTEN            DUBBELS     19.80 UITSLAG    526.00 Inzet



*********************************************************************************************************************************

ARRAS                31-07-21    JONGE          De Roosevrienden Ardooie lokaal
*********************************************************************************************************************************

Lokaal : 001 De Roosevrienden               Ardooie                   A 33011
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                    BON                                 : DIVERSEN                                              :

   NR Naam             Afstand: AD:  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11    : PR IN A2 O2 ER A3 O3 A4 UN SC GP EP D1 SU BO KO DU UI :

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01290 BALCAEN KATHLEE    86611: 16:  8  8  8  1  1  1  -  -  -  -  -  - : 16  - 16 16  8  3  -  2  -  -  -  -  -  8  - 16  -  1 :

00245 BRAEKEVELT WILL    86072:  6:  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  -  2  -  1  -  -  -  -  -  4  -  6  -  1 :

00244 BRAEKEVELT-VANS    87125:  6:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

05098 BRUNEEL JURGEN     87082:  5:  2  2  2  2  2  1  -  -  -  -  -  - :  5  -  4  5  -  1  -  1  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

00308 CALLEBERT WILFR    89151: 15:  9  9  9  3  3  3  -  -  -  -  -  - : 15  - 14 15  -  3  -  1  -  -  -  -  -  -  - 15  -  1 :

00351 CARETTE LUC        84365:  6:  6  6  6  2  2  2  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  6  2  -  1  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :

05142 DEBRUYNE DIRK      85599:  4:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1 :

00618 DEBRUYNE-DECLER    86938:  6:  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  6  -  2  6  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

04037 DEBUSSCHERE LUC    81824:  9:  9  9  1  1  -  -  -  -  -  -  -  - :  9  -  8  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  1 :

04960 DEGRYSE FRANCKY    78065:  6:  6  6  6  1  1  1  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  4  1  -  1  -  -  -  -  -  4  -  6  -  1 :

01459 DEMEYERE MARC      79354:  3:  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  2  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

01787 KETELS RIK         88056: 10:  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  - 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

04818 KINDT GEERT        88067: 20:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 20  - 20 20  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  - 20  -  1 :

05077 LEPOUDERE JOZEF    80447: 11:  9  9  9  4  1  1  -  -  -  -  -  - : 11  - 10 11  4  2  -  1  -  -  -  -  -  2  - 11  -  1 :

02221 PATTYN PATRICK     78406: 11:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 11  -  4 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 11  -  1 :

02256 PLATTEEUW WILLY    83579: 10: 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  - 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

02475 SEGHERS NOEL       87382: 20:  5  5  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  8  -  8  8  2  1  -  1  -  -  -  -  -  2  - 20  -  1 :

02813 V.D.KERCKHOVE F    87242: 10:  4  4  4  3  1  1  -  -  -  -  -  - : 10  - 10 10  2  -  -  -  -  -  -  -  -  2  - 10  -  1 :

02703 VANBIERVLIET MA    87202: 10:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  -  - 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

05086 VANDENDRIESCHE     78085: 10: 10 10  5  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 10  - 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  1 :

01281 VANDEVERRE LODE    76168:  4:  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  4  -  4  4  4  1  -  1  -  -  -  -  -  4  -  4  -  1 :

02964 VANDEVOORDE FRA    87105: 37:  2  2  2  1  -  -  -  -  -  -  -  - : 28  - 14 19  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  - 37  -  1 :

01011 VANHOORNICK BER    85889:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

04781 VANWONTERGHEM F    93105: 37:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 37  - 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 37  -  1 :

05079 VERBEKE GEERT      86279:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  2  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1 :

01267 VERCOUILLIE LUC    86472:  6:  6  6  6  6  2  1  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  6  2  -  1  -  -  -  -  -  6  -  6  -  1 :

05046 VEREECKE HERMIN    81581:  5:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  5  -  4  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  1 :

01833 VERHOOGHE WILLY    93097: 14: 14 14 14  -  -  -  -  -  -  -  -  - : 14  - 14 14  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  - 14  -  1 :

03549 VERMEERSCH ROGE    84375:  6:  6  6  3  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  6  -  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  1 :

03727 WILLEMYNS WILLY    83259:  3:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - :  3  -  2  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  1 :

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                   129    92    14     -     -     -     292   216    36     -     -     -     -     -     -  

                                      126    25    12     -     -     -       -   235    18    16     -     -    38   313    30  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  313 JONGE            30 Deelnemers   1511.65 Totaal    250.40 KOSTEN            DUBBELS     33.00 UITSLAG   1228.25 Inzet


